2022 年 5 月 11日

各      位

   会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   土 屋 伸 介

（コード番号 ７６０９  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

「サステナビリティ委員会」設置に関するお知らせ

  当社は、2022年５月 11日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」を設置することを

決議しましたのでお知らせいたします。

１. 委員会設置の目的

当社グループは、エレクトロニクス業界をはじめとした産業界、そしてその先の社会全体

に多様な価値を提供することに努めており、当社グループの事業活動がサステナビリティに

直結し、当社グループの持続的成長や中長期的な企業価値の向上と両立することを目指して

おります。このようなサステナビリティ経営の実現に向けた取り組みを推進・統括すること

を目的として、このたび「サステナビリティ委員会」を設置することといたしました。

２. 委員会の役割

本委員会は、サステナビリティ基本方針やマテリアリティ（重要課題）に対する取り組み

の具体策についての検討、及び目標指標の設定や目標達成に向けた活動のサポート、モニタ

リングを行い、その検討結果や活動の進捗について取締役会に報告・提言を行います。

３. 委員会の構成

本委員会は代表取締役社長を委員長とし、各本部、カンパニーの責任者を委員として構成

いたします。

４. 委員会の設置日

2022年５月11日

以  上